Laitekaapeli, IEC C14 uros - CEE 7/4 (Schuko) naaras, 1m D E LTACO

¢ Musta maadoitettu laitekaapeli

] ¢ Suoraliitin IEC 60320 C14 - suoraliitin CEE 7/4
e Max.250V /10 A

HHEH » Max.250V/10 A

e Pituus1m

: oovlaa

Maadoitettu laitekaapeli laitteen ja virtaldhteen vélille, suora IEC 60320 C14 - suora CEE 7/4,
korkeintaan 250 V/ 10 A, 1 m, musta

Tuotteella voi esim. kytkea IEC-liitinta sisaltamattoman laitteen UPS:aan.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Kaapelin pituus
Kaapelin tyyppi
Liitin 1:

Liitin 2:

Kaapelin sertifikaatti
Tuotteen paino

Takuu

LOGISTIIKKATIEDOT

Musta

Tm

Ulkoinen virtakaapeli
CEE 7/3
IEC-60320-C14
VDE

0.21 kg

Elinikdinen

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Siséalaatikon korkeus
Siséalaatikon leveys
Sisdlaatikon syvyys
Siséalaatikon paino
Sisadlaatikoiden maara
Paalaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Paalaatikon paino

Pailaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

DEL-109P-100
DEL-109P-100
China
7333048007193
225 mm

140 mm

20 mm

0.21 kg

0.20 kg

131 mm

374 mm

274 mm

6.25 kg

20

290 mm

390 mm

290 mm

9 kg

40




